
Uchwała nr V/33/15 

Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim 

 z dnia 31 marca 2015r. 

 

W sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki do 

przystąpienia do Porozumienia Między Burmistrzami dla zrównoważonej 

gospodarki energetycznej na szczeblu lokalnym 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 8 

marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U.z 2013 r. z poz. 

594 z póżn.zm.) 

Rada Miejska w  Nowym Dworze Mazowieckim uchwala co następuje: 

§ 1 

Upoważnia się Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki do przystąpienia do 

Porozumienia Między Burmistrzami dla zrównoważonej gospodarki energetycznej 

na szczeblu lokalnym. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

      /-/ Krzysztof Bisialski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


